[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22 июля 2019 года

	№ 485

О проведении районного конкурса проектов в сфере государственной молодежной политики в 2019 году
В соответствии с положением о районном конкурсе проектов в сфере государственной молодежной политики, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 июля 2019 года № 826, в целях развития молодежной политики на территории Онежского района:
1. Провести в 2019 году районный конкурс проектов в сфере государственной молодежной политики  в период с 22 июля по 09 августа 2019 года.
- сроки подачи документов на участие в конкурсе с 22 июля по 06 августа 2019 года;
- заседание конкурсной комиссии – 08 августа 2019 года;
- подведение итогов конкурса – до 09 августа 2019 года.
2. Образовать конкурсную комиссию в следующем составе:
Гришин И.И. – глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комиссии;
Серова Н.Е. - руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», заместитель председателя комиссии;
Кирикова М.В. - главный специалист отдела по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Вепрев А.Н. - первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ;
Калинина И.А. - заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Лепилин Ю.П. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Онежское» (по согласованию);

Негодяева В.А. - общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Архангельской области по Онежскому району (по согласованию);
Иконникова М.С. - член Общественного совета муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию);
Рудометов С.И. - председатель Общественного совета муниципального образования «Онежский муниципальный район» ( по согласованию);
Цуркан П.Я. - председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями осуществлять мероприятия по информационному сопровождению конкурса, по организации и проведению конкурса.
4. Опубликовать положение о районном конкурсе проектов в сфере государственной молодежной политики на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    А.Н. Вепрев

0319072204850
0319072204850